®)

Husqgvarna

2026-06-01

Husgvarna R 214TC 103

1 sur 54 01/06/2026, 13:50



COMBI 103 ARCM2103

MOWER DECK / CUTTING DECK

01/06/2026, 13:50

2 sur 54



Ref Article Number Article Name Comment

3 sur 54 01/06/2026, 13:50



4 sur 54

40

41

42

43

44

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

63

544220701

584952001

506869601

506813801

578856101

725246151

732211801

544226901

544451401

544451501

506897601

731232001

578177801

544213901

544214101

735311320

506597401

732211801

506963001

535464101

735311700

597524501

593996601

CROSS BAR

CROSSBAR

ROULEMENT

REINFORCING PLATE

SUPPORT

VIS EHHM

LOCK NUT

TIGE PARALLELE

TIGE PARALLELE

TIGE DE REGLAGE

ECROU

ECROU HEXAGONAL

CHASSIS DE L'UNITE

GOUPILLE DE BLOCAGE

RESSORT

CIRCLIP

VIS EHHFM

LOCK NUT

ROUE COMPLETE

RONDELLE

ANNEAU DE SECURITE

TENDEUR DE COURROIE
COMPLET

TENDEUR DE COURROIE
COMPLET

Front

Rear

M8x50

M8

M10

M8x23

M8

With bearing

Use up to SN: 20201100466

Use from SN: 20201100467

01/06/2026, 13:50



5 sur 54

64

65

65

66

66

67

68

69

71

599661201

506992001

593992601

725246351

725246651

734116441

544362401

588462803

738210204

RESSORT

TUBE

TUBE

VIS EHHM

VIS

RONDELLE

VIS

VERROUILLAGE A DECLIC

ROULEMENT A BILLES

26mm, Use up to SN:
20201100466

53mm, Use from SN:
20201100467

M8x60, Use up to SN:
20201100466

Use from SN: 20201100467

SRKB 8.4x25x2

M8x23.5

CHASSIS

01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment
1 594921402 CHASSIS
2 506916201 ECROU

6 sur 54 01/06/2026, 13:50



CHASSIS, REAR -1

01/06/2026, 13:50

7 sur 54



8 sur 54

Ref

Article Number

582244601

506986102

506987701

506889901

725249371

Article Name

SUPPORT

ROULEMENT

SUPPORT

CROCHET

VIS EHHM

Comment

M10x25

01/06/2026, 13:50



CHASSIS, REAR - 2

01/06/2026, 13:50

9 sur 54



Ref Article Number Article Name Comment

10 sur 54 01/06/2026, 13:50



11 sur 54

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

506986301

725246751

734116401

731231801

725246251

506599301

579596801

584288604

725245171

506987501

732211401

506988201

506834301

506988401

588740401

506946901

725245571

734116441

732211801

594924101

506988801

731232001

506989001

TRANSMISSION

VIS EHHM

RONDELLE

ECROU HEXAGONAL

VIS EHHM

MAILLON

LEVIER

RONDELLE

VIS EHHM

TIGE DE REGLAGE

LOCK NUT

FRIKOPPLINGSSTANG

RESSORT

TENDEUR DE COURROIE
COMPLET

TENDEUR DE COURROIE

POULIE

VIS EHHM

RONDELLE

LOCK NUT

RESSORT

PENDULUM

ECROU HEXAGONAL

RESERVOIR D'EXTENSION

M8x80

M8

M8x55

M8x20

M5

M8x30

M8

M10

01/06/2026, 13:50



BOUCHON DE RESERVOIR

24 590324701 COMPLET

25 505131102 AGRAFE DE TUYAU

TRANSMISSION

12 sur 54 01/06/2026, 13:50



13 sur 54 01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment

14 sur 54 01/06/2026, 13:50



15 sur 54

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

589531201

599675902

594977801

506509201

506555901

535482401

506597501

506556002

587425201

725249371

732212001

535484401

535485001

735312600

506665601

581916301

544405301

586320401

581916401

506675402

734117441

535482201

COURROIE

COURROIE

COURROIE

DOUILLE D'ESPACEMENT

CLAVETTE

POULIE

RONDELLE

SCREW UNC

GUIDE DE COURROIE

VIS EHHM

LOCK NUT

TENDEUR DE COURROIE
COMPLET

JOINT

ANNEAU DE SECURITE

RESSORT

POULIE

GUIDE DE COURROIE

VIS

ARBRE

VIS EHHFM

RONDELLE

POULIE

M10x25

M10

M8x25

M10x40

10.5x30x2.5

01/06/2026, 13:50



16 sur 54

STEERING

01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment

17 sur 54 01/06/2026, 13:50



18 sur 54

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

577659301

738210504

738211004

735314010

506985901

506773401

740681421

735312600

506671901

590735401

506670801

506597401

576492501

734117441

506675403

506522401

506539404

735311420

506554601

506554701

501604804

731232001

544427301

732212051

AXE

ROULEMENT A BILLES

ROULEMENT A BILLES

ANNEAU DE SECURITE

AXE

RONDELLE

BAGUE EN V

ANNEAU DE SECURITE

RESSORT

FIXATION DE RESSORT

MAILLON

VIS EHHFM

POULIE

RONDELLE

VIS EHHFM

POULIE DE LANCEUR

ARBRE

CIRCLIP

CHAINE

SUPPORT

CABLE ASSEMBLE

ECROU HEXAGONAL

GUIDE DE CABLAGE

ECROU

01/06/2026, 13:50



19 sur 54

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

593947201

584155601

583899701

735311700

506570104

587080901

593166101

593149501

593605201

593149401

593868801

AXE

SUPPORT

SUPPORT

ANNEAU DE SECURITE

VIS EHHFM

ENTRAINEUR

VOLANT

POIGNEE

PLAQUE DE FIXATION

AXE

RESSORT

PEDALS

01/06/2026, 13:50



20 sur 54

PEDALS

24

RN

5 8

01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment

21 sur 54 01/06/2026, 13:50



22 sur 54

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

597935402

586727401

506570104

544403101

725236461

506946301

506992701

735310920

506535603

574411101

578776801

732211601

731231401

522430801

535475212

535480201

535480601

535480701

535480801

535480901

535481001

586966401

586966402

PLAQUE DES PEDALES
COMPLETE

BOUTON

VIS EHHFM M8x20
LEVIER DE FREIN COMPLET

VIS EHHFT M6x10
RESSORT DE FREIN

CABLE DE FREIN

CIRCLIP

RESSORT

CABLE DE CONTROLE

JOINT A ROTULE

LOCK NUT M6
ECROU HEXAGONAL M5
SUPPORT

VIS EHHFM M6x12
ROULEAU

PLAQUE DE PROTECTION

RESSORT

SUPPORT DE ROULEMENT

SUPPORT DE ROULEMENT

PLAQUE DE RENFORCEMENT

CAOUTCHOUC DE PEDALE

CAOUTCHOUC DE PEDALE

01/06/2026, 13:50



25 506566501 COLLIER DE SERRAGE

26 725236461 VIS EHHFT M6x10

ADJUSTER HEIGHT

23 sur 54 01/06/2026, 13:50



24 sur 54

Ref

10

11

12

13

14

15

Article Number

594701302

506570103

577999901

588164101

584871302

506908201

731231801

734117201

506784601

732211801

578040701

584288604

506570105

544227001

721618301

Article Name

SUPPORT

VIS EHHFM

VIS DE REGLAGE

POIGNEE

ROULEMENT

HEIGHT ROD

ECROU HEXAGONAL

RONDELLE

STYLO

LOCK NUT

MAILLON

RONDELLE

VIS EHHFM

TIGE D’'EMBRAYAGE

GOUPILLE FENDUE

Comment

M8x16

M8

10.5X20x2

M8

M8x25

01/06/2026, 13:50



25 sur 54

ENGINE

01/06/2026, 13:50



26 sur 54

Ref

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Article Number

531262201

578207501

725545101

732211801

529890801

529904101

577813603

725236461

501152201

577818502

506597401

506839401

529905701

506570104

532428287

535475212

531223801

Article Name

MOTEUR

VIS PIVOT

VIS IHSCM

LOCK NUT

PIECE INTERMEDIAIRE

PROTECTEUR

SILENCIEUX

VIS EHHFT

CLAMP ASSY

PROTECTEUR

VIS EHHFM

RONDELLE DU RESSORT

CHASSIS MOTEUR

VIS EHHFM

BOUCHON

VIS EHHFM

PROTECTEUR

Comment

HV 586AE (For spare parts
see engine IPL)

M8x20

M8

M6x10

M8x23

M8x20

M6x12

01/06/2026, 13:50



27 sur 54

FUEL SYSTEM

01/06/2026, 13:50



28 sur 54

Ref

Article Number

577915001

578053801

578053802

578261501

504800004

584248702

725236461

725249371

732211601

535469701

Article Name

RESERVOIR A ESSENCE

SUPPORT

SUPPORT

CABLE

DURITE D'ESSENCE

FUEL CAP

VIS EHHFT

VIS EHHM

LOCK NUT

HOSE BRACE

Comment

Up to S/N 20253799999

From S/N 20253800001

M6x10

M10x25

M6

01/06/2026, 13:50



ELECTRICAL

T

29 sur 54 01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment

30 sur 54 01/06/2026, 13:50



31 sur 54

10

11

12

13

14

15

16

17

19

23

24

25

26

28

29

30

577041601

587764301

506836802

522622101

522624301

725236461

506899801

576183801

544442101

544442201

544442301

544442401

578338301

576183901

586223901

544439801

576185401

544440701

506909601

506909701

544441201

725246451

734116401

574316101

BATTERIE

COMPTEUR

COURROIE

VIS EHHM

ECROU

VIS EHHFT

FCROU

CABLE

INTERRUPTEUR

INTERRUPTEUR

ECROU

CLE DE CONTACT

CABLAGE

CABLE

CABLE

RELAY

CABLAGE

RIVET

INTERRUPTEUR

RONDELLE DU RESSORT

RESSORT

VIS EHHM

RONDELLE

INTERRUPTEUR

12V 24Ah

M6x20
M6

M6X%10

Relay-cranking motor

Main wiring

Battery plus

Pedal plate

Seat

M8x65

Pedal and cuttina deck lever

01/06/2026, 13:50



31 544415701 SUPPORT

33 586379401 LEVIER

COVER -1

11

H&ﬂm@

32 sur 54 01/06/2026, 13:50



33 sur 54

Ref

10

Article Number

577614903

578261304

588462803

578116501

578116502

722795402

574856201

Article Name

CAPOT DU MOTEUR COMPLET

COUVERCLE

VERROUILLAGE A DECLIC

CHARNIERE

CHARNIERE

RIVET

VIS

Comment

Left

Right

M6x21

01/06/2026, 13:50



COVER -2

01/06/2026, 13:50

34 sur 54



35 sur 54

Ref

10

11

13

14

Article Number

577615801

577729301

577729401

577729501

577729601

535429101

544400501

577737501

577764501

599145201

578776301

576973401

Article Name

CARTER

CARTER

CARTER

AILE ARRIERE

AILE ARRIERE

ECROU A RESSORT

VIS

COUVERCLE DE CONTROLE

LOCK NUT

CARTER

CARTER DE L'UNITE

DECAL

Comment

Steering

Left foot plate

Right foot plate

M6

M6x19

Chassi

Cutting deck

01/06/2026, 13:50



COVER -3

01/06/2026, 13:50

36 sur 54



37 sur 54

Ref

10

11

Article Number

544400501

510222501

510222502

510222701

510222702

535425802

510222303

510222401

522557301

510442001

510436203

Article Name

VIS

CARTER DE COURROIE

CARTER DE COURROIE

CARTER DE COURROIE

CARTER DE COURROIE

VIS IHPANM

CARTER DE COURROIE

CARTER DE COURROIE

VIS

CARTER DE COURROIE

CARTER DE COURROIE

Comment

M6x19
Left
Right
Left
Right
M6x20
Left
Right
M6x8

Middle pulley

01/06/2026, 13:50



SEAT

50

01/06/2026, 13

38 sur 54



39 sur 54

Ref

10

Article Number

589345701

501131501

506597401

506915301

734117441

725249371

585065202

506565301

734116441

725245171

Article Name

SIEGE

FIXATION DE SIEGE

COMPLETE

VIS EHHFM

RESSORT

RONDELLE

VIS EHHM

BOUTON

BUSHING

RONDELLE

VIS EHHM

Comment

M8x23

10.5x30x2.5

M10x25

SRKB 8.4x25x2

M8x20

01/06/2026, 13:50



40 sur 54

ATTACHMENTS

01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment

1 578177401 CADRE D'OUTIL
2 506895801 COLLAR SCREW
ECROU HEXAGONALE DE
3 732252201 BLOCAGE M12
4 506837601 RESSORT
5 506837701 RING BOLT
6 731232001 ECROU HEXAGONAL M10
7 734117201 RONDELLE 10.5%x20x2
8 721680251 SPRING COTTER

41 sur 54 01/06/2026, 13:50



MOWER LIFT

50

01/06/2026, 13

42 sur 54



43 sur 54

Ref

10

12

13

14

15

16

17

18

21

23

24

25

26

Article Number

590880601

588926901

525406601

588927101

721618301

588927001

725249751

731232001

588927401

588927301

588927501

506905601

582871901

582871902

735311820

506554609

506554701

544456901

544378601

735311420

544448801

734116441

Article Name

LEVIER DE LEVAGE COMPLET

ROULEMENT

STYLO

ENCLUME

GOUPILLE FENDUE

BRAS DE LEVAGE

VIS M10x35

ECROU HEXAGONAL M10

BARRE

ENCLUME

RESSORT

ROUE

ARBRE

ARBRE

CIRCLIP

CHAINE

SUPPORT

TIGE D’'EMBRAYAGE

MAILLON

CIRCLIP

TIGE D’EMBRAYAGE

RONDELLE

Comment

01/06/2026, 13:50



44 sur 54 01/06/2026, 13:50



45 sur 54

Ref

10

11

12

13

14

Article Number

523012202

523034501

535460001

506574301

523012602

523034801

599513501

506504805

506899001

544353501

544353502

725245961

597465401

Article Name

ROUE

JANTE
PNEU(MATIQUE)
SOUPAPE COMPLETE
ROUE

JANTE

RONDELLE D’ESPACEMENT
RONDELLE

CIRCLIP
ENJOLIVEUR
ENJOLIVEUR

VIS EHHFT

AXE DE ROUE

Comment

Rear

20.5x30x1.5

M8x40

01/06/2026, 13:50



CONTROL UNIT

01/06/2026, 13:50

46 sur 54



47 sur 54

Ref

Article Number

578033101

535475212

578023501

544301712

506889101

Article Name

SUPPORT

VIS EHHFM

GASREGLAGE

CABLE

BOUTON

Comment

M6x12

01/06/2026, 13:50



48 sur 54

DECALS

(5 294G

g

Husovarna

01/06/2026, 13:50



Ref Article Number Article Name Comment

1 578364513 DECAL Model

2 578392507 DECAL Control panel

3 544211401 AUTOCOLLANT Bypass

4 582570001 AUTOCOLLANT Start/Warning

5 577062001 DECAL Husqvarna logo engine hood
6 576973401 DECAL Ssvsjrvama logo steering

8 546284002 DECAL Towing

49 sur 54 01/06/2026, 13:50



01/06/2026, 13:50

Combi 103

o)

N

MOWER DECK / CUTTING DECK
37

COMBI 103 ARCM2103

50 sur 54



Ref Article Number Article Name Comment

51 sur 54 01/06/2026, 13:50



52 sur 54

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

504569805

506916201

544449201

506570104

576384103

576384201

576384303

576384401

738230434

576384102

576384201

576384302

576384401

738230434

535423801

734116401

732211801

506922101

506533501

544068003

734117441

544114101

535504202

504188210

CARTER

ECROU

BOUCHON

VIS EHHFM

PALIER DE LAME COMPLET

CARTER

ARBRE

DOUILLE D"'ESPACEMENT

ROULEMENT A BILLES

PALIER DE LAME COMPLET

CARTER

ARBRE

DOUILLE D'ESPACEMENT

ROULEMENT A BILLES

VIS RSQM

RONDELLE

LOCK NUT

POULIE

CLE PARALLELE

DOUILLE D"ESPACEMENT

RONDELLE

VIS EHHM

ADAPTATEUR

COUTEAU

M8x20

M8x25

BRB 8.4x17

M8

10.5x30x2.5

M10x45

Spare parts blade

01/06/2026, 13:50



53 sur 54

25

26

27

29

29

30

31

32

33

34

35

36

37

37

38

40

41

42

588145601

544114101

586964001

506532701

581864601

734116441

506558302

586496701

725645301

732211801

506533101

589530601

544096101

585070704

544400501

544238103

574510001

506778601

PLAQUE

VIS EHHM

TENDEUR DE COURROIE

COMPLET

POULIE

POULIE

RONDELLE

VIS EHHFT

RONDELLE

VIS IHCSFM

LOCK NUT

RESSORT

COURROIE

CARTER DE COURROIE

CARTER DE COURROIE

VIS

AUTOCOLLANT

DECAL

POULIE

M10x45

For 967150601, 966757001
For 967291101, 967291101,
067291102, 967846702
967152301

SRKB 8.4x25x2

M8x16

M8x25

M8

For 967291102, 967291101,
967291101, 967150601,
966757001

For 967152301

M6x19

Combi 103

Warning

01/06/2026, 13:50





